第８号様式（第１１条関係）
年　　月　　日

　白河市長

住　　所
申請者　事業所名
代表者名

補助事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定を受けた補助金の事業が完了したので、白河市商店街ショーウインドー設置補助金交付要綱第１１条の規定により報告します。

記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業期間　　　　　　年　　月　　日着手
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日完了
４　事業所開設年月日　　　　年　　月　　日

５　消費税等仕入控除額の取扱い
　　□　課税事業者ではない。
□　消費税等仕入控除額を減額して交付申請を行った。
□　実績報告時に消費税等仕入控除額が確定したので、決算額から消費税等仕入控除額を減額した。
□　消費税等仕入控除額が確定していないので、決算額から当該補助金に係る消費税等仕入控除額は減額していない。

【添付書類】
(1)　収支決算書（第９号様式）
(2)　補助対象経費に係る契約書、請求書又は領収書の写し
(3)　ショーウインドー設置前後の写真
(4)　その他事業内容が分かる資料（チラシ、ホームページの写し等）
[bookmark: _GoBack]